
 

  
 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

  Piła, dnia 19 marca 2020 r. 

NZP.I-240/07/20 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Szpital Specjalistyczny 

ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
 

 

2. Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów 
niezbędnych do wykonywania badao biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą 
aparatury diagnostycznej potrzebnej do ich wykonania.” 
 

3. Liczba zadań: 1 
 

 

4. Dane o ofertach: 
NR ZADANIA: 1 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 
rozpatrywania: 

0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

5. Kryteria oceny:  
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60% skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 

„CITO” 
40% skala od 0 – 40 pkt 

 

 

6. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

 

Zadanie NAZWA OFERENTA, ADRES WARTOŚĆ BRUTTO  

1 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8; 00-728 Warszawa 

3 749 356,32 zł 

 
 
7. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer 

zadania 

Numer 

oferty 
WYKONAWCA  

 

Oferowana wartośd 

brutto  

Termin dostaw 

„cito” 

SUMA PKT 

 

1 

 
1 

Roche Diagnostics 

Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8; 00-

728 Warszawa 

 3 749 356,32 zł  

(60 pkt) 

24 godziny 

(40 pkt) 

 

 

100 

 
8. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pdpkt. a) ustawy Prawo zamówieo publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.). 

 

 
 

 


